WYJASNIENIA

Dane

Opis

Tryb postepowania

art. 132 (przetarg nieograniczony) o wartosci zaméwienia
przekraczajgcej progi unijne o jakich stanowi art. 3 ustawy z 11
wrzesnia 2019 r. - Prawo zamowien publicznych (Dz. U. z 2022 r.
poz. 1710 ze zm.)

Nazwa zamowienia

W ZIELONEJ GORZE

ZAKUP PALIWA GAZOWEGO CNG DLA POJAZDOW
ZAKELADU GOSPODARKI KOMUNALNEJ SP. Z O. O.

Znak sprawy

DZ.260.45.2023

Data pisma 24.10.2023 r.

Dziatajgc na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. — Prawo zamowien publicznych

(dalej jako ustawa) Zamawiajgcy informuje, ze w wyzej wymienionym postepowaniu wplynety zapytania

do tresci SWZ. W zwigzku z tym, ponizej Zamawiajacy przedstawia tre$¢ zapytan wraz z wyjasnieniami.

Numer
pytania

Pytanie wykonawcy

Odpowiedz Zamawiajgcego

Czy
odpowiedz
prowadzi
do zmiany
tresci
SWz?

Pytanie 1

Wnosze o zastgpienie wzoru
przedstawionej przez Panstwa
Umowy (Zatacznik nr 2 w
przedmiotowym postepowaniu)
wzorcem Umowy
bezgotowkowego  tankowania
CNG uzywanym przez PGNIG
Obrét Detaliczny sp. z .0.0. (W

zatgczeniu), ktory jest
wystandaryzowanym

dokumentem  uzywanym do
rozliczania z Klientami
tankujgcymi CNG.
Jednoczesnie wnosze o]
akceptacje zmiany godzin
otwarcia stacji LCNG

Zlokalizowanej w Zielonej Gorze
przy ul. Naftowej 3A na godziny
od 8:00 - 16:00 od poniedziatku
do pigtku z wylgczeniem dni
ustawowo wolnych od pracy.

Zamawiajacy nie wyraza zgody na
zastgpienie wzoru przedstawionej
Umowy (Zatgcznik nr 2 ). Decyzja ta
nie wynika ze wzgleddw
subiektywnych, ale z koniecznosci
stosowania  przepisow  ustawy
Prawo Zamowien Publicznych.
Zgodnie z jej trescia umowa musi
zawierac nastepujgce
postanowienia:
e Art. 434 [Okres

obowigzywania umowy]

1. Umowe zawiera sie na czas
oznaczony.

2. Zamawiajgcy moze zawrzeé
umowe, ktérej przedmiotem sg
Swiadczenia powtarzajgce sie lub
ciggte, na okres dtuzszy niz 4 lata,
Jjezeli wykonanie zamodwienia w

NIE
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dtuzszym okresie spowoduje
oszczednos$ci  kosztéow  realizacji
zamowienia w stosunku do okresu
czteroletniego lub jest to
uzasadnione zdolnosciami
ptatniczymi  zamawiajgcego  lub
zakresem planowanych naktadéw
oraz okresem niezbednym do ich
spfaty.

e Art. 436 [Elementy umowy]
Umowa zawiera postanowienia
okre$lajgce w szczegdlnoSci:

1) planowany termin zakoriczenia
ustugi, dostawy lub robot
budowlanych, oraz, w razie
potrzeby, planowane terminy
wykonania poszczegdlnych czesci
ustugi, dostawy  lub  roboty
budowlanej, okreslone w dniach,
tygodniach, miesigcach lub latach,
chyba Zze wskazanie daty wykonania
umowy jest uzasadnione
obiektywng przyczynag;

2) warunki zaptaty wynagrodzenia;
3) tgczng maksymalng wysoko$c
kar umownych, ktérych mogag
dochodzic¢ strony;

Ponadto zgodnie z art. 433 PZP
postanowienia umowy nie mogg
zawierac:

1) odpowiedzialnosci wykonawcy za
opoznienie, chyba ze jest to
uzasadnione okolicznosciami lub
zakresem zamowienia;

2) naliczania kar umownych za
zachowanie wykonawcy
niezwigzane  bezposrednio lub
posrednio z przedmiotem umowy
lub jej prawidtowym wykonaniem;

3) odpowiedzialnosci wykonawcy za
okolicznosci, za ktére wylgczng
odpowiedzialnosc¢ ponosi
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zamawiajacy;

4) mozliwosci ograniczenia zakresu
zamowienia przez zamawiajgcego
bez wskazania minimalnej wartosci
lub wielkos$ci $wiadczenia stron.

Wzér przestany przez Panstwa nie
zawiera elementow, ktore nakazuje
stosowac ustawa PZP w umowach
w sprawie zamowienia publicznego.
Zamawiajgcy pragnie dodag, ze nie
jest Zamawiajgcym sektorowym,
ktéry podobne umowy moze
zawiera¢ do progu 215000 Euro,
bez stosowania przepisow PZP.
Spétka jest Zamawiajgcym
publicznym wymienionym w art. 4
pkt 3 ustawy PZP.

Zamieszczono na stronie internetowej prowadzonego postepowania.

Niniejsze zapisy nalezy zastosowac sktadajac oferte, stanowig one integralnag

czes¢ specyfikacji.

Prezes Zarzadu ZGK Sp. z 0.0.

)

Krzysztof Sikora




